

Názov tovaru		obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal/kg	bez DPH za ks/kg	DPH bez DPH celkom
EAN kód		záruka							
komp. MARHULOVÝ BAAL		700,000 g	10	4	42832	40	4,70	0,980	39,17
5800016701178		Fructo Slaven AD	31.01.2014						
komp. SLIVKY-podennýHAJD		3500,000 g	6	1	58482	6	4,60	3,830	23,00
588000116782		HAJDÚK, Senec							
KŮČKOVÁ náletka		120,000 g	5	15	1933	75	10,34	0,575	43,08
5840008040210		Tetrakon s. r. o.							
UNIÁK v olej 3x80gNEKTO		240,000 g	3	32	57232	96	71,04	1,850	177,60
5840009062227		NEXTON-Viheta s.r.o.	31.12.2017						
JACIOL rastl olej		10,000 l	5	1	24535	5	18,30	15,250	76,25
585000777005		PALMA Group, a.s.							
MAK 12ks !!!		250,000 g	3	12	46084	36	10,80	0,750	27,00
588001420341		FONTIS s.r.o.							
kuror kryštalový		1000,000 g	10	10	57720	100	12,24	1,020	102,00
588000352012		AQUARA s.r.o.							
Kúša KOMÁRNO Hladká 00-EX		1000,000 g	4	10	2610	40	4,56	0,380	15,20
586001080040		VITAFLÓRA, Komárno							
Kúša KOMÁRNO hrubá		1000,000 g	10	10	2608	100	4,56	0,380	38,00
586001080026		VITAFLÓRA, Komárno							
Kúša KOMÁRNO pohrná		1000,000 g	6	10	2607	60	4,56	0,380	22,80
586001080019		VITAFLÓRA, Komárno							
ESNAKOVÁ pasta		4000,000 g	1	1	23231	1	5,20	4,330	4,33
586000400232		BREZOVSKÝ J. Kráľové							
KÚA Dr.EBI CEREAL suš.		100,000 g	4	25	23434	100	11,84	0,396	39,47
584004112607		I.D.C.Holding a.s.							
komp. DIA ČEREŠŇOVÝTURZ		650,000 g	4	8	58406	32	10,25	1,068	34,17
586000641334		Konzerv. Turzovka, Tur							
komp. DIA SLIVKOVÝTUR		700,000 g	4	8	49100	32	7,97	0,830	26,57
586000641624		Konzerv. Turzovka, Tur							
Háčky okružie CBA		120,000 g	4	24	36341	96	6,71	0,233	22,37
586000001255		CBA							

Pozn.: Na tovary dovožené firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahráva záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(**)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, naočko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovú dodanú množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU			
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	1019,72	203,93	1223,65

Cena nákupu v EUR 1019,72 203,93 1223,65

SK
124
33

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis príjemcu

Rad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 28